• Codice Fiscale: 90105290085 
• Email: gliamicidicolomboodv@gmail.com 
• Telefono: +39 329 0577946 
• IBAN per donazioni: IT91 T030 6909 6061 0000 0401 263 – Intesa Sanpaolo 
• Sito web: www.gliamicidicolombo.it 

Sono previsti complessivamente n. 2.500 (duemilacinquecento) numeri univoci, ciascuno 
identificato da una serie e da una numerazione progressiva. 

7.2 Modalità di assegnazione dei numeri univoci 

A seguito di una donazione dell’importo specificato nel punto 7.3, effettuata tramite il sito 
ufficiale dell’Ente promotore, al donatore viene assegnato un numero univoco, valido ai fini